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부서: 자치경찰행정과

정책: 도민만족 자치경찰제 확립

단위: 자치경찰의 효율적 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 자치경찰행정과

자치경찰행정과 164,553 0 164,553

도민만족 자치경찰제 확립 117,763 0 117,763

자치경찰의 효율적 운영 91,263 0 91,263

자치경찰 행정 운영 31,263 0 31,263

201 일반운영비 19,340 0 19,340

01 사무관리비 12,040 0 12,040

○자치경찰위원회 운영 12,040 0 12,04012,040,000

03 행사운영비 7,300 0 7,300

○자치경찰 정책 토론회 7,300 0 7,3007,300,000

203 업무추진비 11,923 0 11,923

03 시책추진업무추진비 11,923 0 11,923

○자치경찰 시책추진(위원장) 6,508 0 6,508

○자치경찰 시책추진(사무국장) 3,510 0 3,510

○자치경찰 시책추진(자치경찰행정과)

1,905 0 1,905

6,508,000

3,510,000

1,905,000

도민체감 맞춤형 홍보 60,000 0 60,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

01 사무관리비 60,000 0 60,000

○자치경찰제도 홍보 추진 60,000 0 60,00060,000,000

자치경찰 인사운영 10,000 0 10,000

자치경찰 인사운영 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○자치경찰 인사운영 10,000 0 10,00010,000,000

공정한 감사 활동 16,500 0 16,500

자치경찰 감사 업무추진 16,500 0 16,500

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○자치경찰 부패방지 및 청렴도 향상 홍보

3,000 0 3,0003,000,000

202 여비 7,200 0 7,200

01 국내여비 7,200 0 7,200

○자치경찰사무 자체감사등 활동 7,200 0 7,2007,200,000

405 자산취득비 6,300 0 6,300

01 자산및물품취득비 6,300 0 6,300

○자치경찰 감사활동 물품구입 6,300 0 6,3006,300,000

행정운영경비(자치경찰행정과) 46,790 0 46,790

기본경비(자치경찰행정과) 46,790 0 46,790
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부서: 자치경찰행정과

정책: 행정운영경비(자치경찰행정과)

단위: 기본경비(자치경찰행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(자치경찰행정과) 46,790 0 46,790

201 일반운영비 15,342 0 15,342

01 사무관리비 15,342 0 15,342

○자치경찰 업무추진 15,342 0 15,34215,342,000

202 여비 15,100 0 15,100

01 국내여비 15,100 0 15,100

○자치경찰 활동지원 15,100 0 15,10015,100,000

203 업무추진비 16,348 0 16,348

01 기관운영업무추진비 12,539 0 12,539

○자치경찰위원장 7,837 0 7,837

○자치경찰사무국장 4,702 0 4,702

7,837,000

4,702,000

02 정원가산업무추진비 1,672 0 1,672

○자치경찰위원회 1,672 0 1,6721,672,000

04 부서운영업무추진비 2,137 0 2,137

○자치경찰행정과 2,137 0 2,1372,137,000
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